
9/7/2021 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/1
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 0 Online
Biaya Bahan Baku


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 33 Online
Biaya Tenega

Kerja


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 35 Online
Biaya Overhead

Pabrikasi


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 36 Online
Harga Pokok

Produksi


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 35 Online
Unit Equivalent


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 35 Online
Process Costing


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 20 Online
Harga Pokok

Produksi


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 29 Online
Metode

persediaan Harga
Pokok Produksi


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 30 Online
Job Order Costing


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 36 Online
Variable Costing




Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 34 Online
Cost Volume

Analisis


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 35 Online
Metode Alokasi

FOH


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 35 Online
Depatementalisasi

BOP


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
14:30 -
17:00

1023 - Dra.
RETNO SULIATI
SULEIMAN , MM
Ruang :

Teori 25 Online
Join Produc and

By Product


Selesai
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Kode MK dan Kelas : FEB 310 (KJ101)
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dra. RETNO SULIATI SULEIMAN , MM pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 30

quizonline 30

UAS 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



20 %20 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 %

1. 20170101112 Andyani Dyah Kusumaning Tyas 76,00 60,80 60,95 81,00 67.93   B-

2. 20170101281 Najamudin 71,00 57,90 57,95 62,00 61.36   C

3. 20180101552 Ryane Emillia 75,00 55,40 72,86 81,00 69.68   B

4. 20180102011 Alfatin Fardani 81,00 59,50 62,62 82,00 69.24   B

5. 20190101528 Aida Suni Kanaya 78,00 52,70 72,86 81,00 69.47   B

6. 20190101532 Kiki Nur Oktavia 71,00 71,00 62,62 82,00 70.69   B

7. 20190101546 Aditya Yudha Prabowo 71,00 78,30 58,10 81,00 71.32   B

8. 20190101547 Farhan Dwikaryana 71,00 74,50 65,00 81,00 72.25   B

9. 20190101558 Karin Putri Savira 71,00 73,40 58,81 82,00 70.26   B

10. 20190101562 Octaviani Poerwosasmita 75,00 67,00 79,52 81,00 75.16   B+

11. 20190101563 Nur Alfaeni 71,00 77,20 47,86 82,00 68.12   B

12. 20190101589 Nurma Yulia 71,00 79,20 49,52 81,00 69.02   B

13. 20190101595 Suci Handayani 76,00 74,00 65,95 82,00 73.59   B

14. 20190101601 Manal Mohamed Hasan 71,00 66,70 70,71 81,00 71.62   B

15. 20190101602 Suci Anugraheni 73,00 73,70 72,38 82,00 74.82   B+

16. 20190101603 Eva Shera Anggraheni 70,00 78,50 75,24 81,00 76.32   B+

17. 20190101620 Laila Fazrin 75,00 63,50 57,14 82,00 67.59   B-

18. 20190101634 Theresia Eunike Friska 71,00 70,70 57,62 81,00 68.90   B

19. 20190101635 Nurmah 77,00 77,40 63,57 82,00 74.09   B+

20. 20190101638 Anik Rahmawati 76,00 61,70 66,43 81,00 69.84   B

21. 20190101639 Aditya Bagus Elciano 73,00 69,90 45,00 82,00 65.47   B-

22. 20190101646 Jericho Lukas 73,00 77,90 72,86 81,00 76.03   B+

23. 20190101666 Angga Sepian Kusnanda 71,00 68,60 64,05 82,00 70.40   B

24. 20190102291 Chania Septiani Purba 71,00 71,00 63,57 81,00 70.77   B

25. 20190102294 Herlina Handayani 81,00 62,00 77,14 82,00 74.34   B+

26. 20190102301 Rivaldo 77,00 71,90 55,24 81,00 69.74   B

27. 20190102303 Christine Wulandari 81,00 60,80 81,43 82,00 75.27   B+
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28. 20190102306 Fitrya 76,00 69,50 62,86 81,00 71.11   B

29. 20190102307 Prihatinisah 79,00 78,60 77,86 82,00 79.14   A-

30. 20190102322 Moses Mega Zefrianto 81,00 62,00 56,19 81,00 67.86   B-

31. 20190102333 Dheya Irfani 71,00 70,70 65,24 82,00 71.38   B

32. 20190102334 Henni Rolita Gultom 81,00 62,20 52,38 81,00 66.77   B-

33. 20190102337 Shelly Ayu Pratiwi Suyatno 0,00 0,00 5,24   1.57   E

34. 20190102349 Sheren Omega Nanda 81,00 62,30 47,38 81,00 65.30   B-

35. 20190102351 Frenddy 81,00 59,00 62,86 82,00 69.16   B

36. 20190102357 Ahmad Matien 71,00 72,00 53,10 81,00 67.93   B-

37. 20200102051 Muhammad Rifqy Rinaldi 71,00 70,70 52,62 82,00 67.60   B-
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2727
MarMar

0303
AprApr

1010
AprApr

1717
AprApr

2424
AprApr

0101
MeiMei

0808
MeiMei

1212
JunJun

1919
JunJun

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

2424
JulJul

1. 20170101112 ANDYANI DYAH KUSUMANING
TYAS

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170101281 NAJAMUDIN H H H H A A H H A H H H H A

3. 20180101552 RYANE EMILLIA H H H H H H A A A H H H H H

4. 20180102011 ALFATIN FARDANI H H H H H H H H A H H H A H

5. 20190101528 AIDA SUNI KANAYA H H H H H H A H H H H H H H

6. 20190101532 KIKI NUR OKTAVIA H H H H H H A A A H H H H A

7. 20190101546 ADITYA YUDHA PRABOWO H H H H H H H H H H H H H A

8. 20190101547 FARHAN DWIKARYANA H H H H H H A A H H H H H A

9. 20190101558 KARIN PUTRI SAVIRA H H H H H H A H H H H H H A

10. 20190101562 OCTAVIANI POERWOSASMITA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190101563 NUR ALFAENI A H H H H H A H H H H H H A

12. 20190101589 NURMA YULIA H H H H H H A H H H H H H A

13. 20190101595 SUCI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190101601 MANAL MOHAMED HASAN A A H H H H H H H H H H H A

15. 20190101602 SUCI ANUGRAHENI H H H H H H A H H H H H H H

16. 20190101603 EVA SHERA ANGGRAHENI H H H H H H A H H H H H H H

17. 20190101620 LAILA FAZRIN H H H H H H A H H H H H H A

18. 20190101634 THERESIA EUNIKE FRISKA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190101635 NURMAH H H H H H H H H H H H H H A

20. 20190101638 ANIK RAHMAWATI H H H H H H H A H H H A H A

21. 20190101639 ADITYA BAGUS ELCIANO H H H H H H A A H H H H H H

22. 20190101646 JERICHO LUKAS H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190101666 ANGGA SEPIAN KUSNANDA H H H H H H A H H H A H H H

24. 20190102291 CHANIA SEPTIANI PURBA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190102294 HERLINA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190102301 RIVALDO H H H H H H A H H H H H H H

27. 20190102303 CHRISTINE WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190102306 FITRYA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190102307 PRIHATINISAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190102322 MOSES MEGA ZEFRIANTO H H H H H H A H H H H H H H

31. 20190102333 DHEYA IRFANI H H H H H H A A H H H H H H

32. 20190102334 HENNI ROLITA GULTOM H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190102337 SHELLY AYU PRATIWI
SUYATNO

A A A A A A A A A A A A A A

34. 20190102349 SHEREN OMEGA NANDA H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20190102351 FRENDDY H H H H H H H H A H A H H H

36. 20190102357 AHMAD MATIEN H H H H H H A A A H H H H H

37. 20200102051 MUHAMMAD RIFQY RINALDI A A H H H H H H H H H H H H

Simpan


